[image: image1.jpg]

Администрация

Тонкинского муниципального района
Нижегородской области

Постановление
10.06.2019                                                                                                                  № 291
О внесении изменения в постановление администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 04.03.2019 № 105 «Об утверждении Порядка осуществления управлением финансов администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»
На основании протеста Шарангской межрайонной прокуратуры Нижегородской области от 31.05.2019 № 5-1/13-2019, администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 04.03.2019 № 105 «Об утверждении Порядка осуществления управлением финансов администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» изменение, изложив пункт 3
в следующей редакции:
«3. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Тонкинского муниципального района Нижегородской области и разместить на официальном сайте администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                             А.В.Баев